ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 января 2003 г. N 4
О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЙ К ГОСТ 10832-91 "ПЕСОК И ЩЕБЕНЬ

ПЕРЛИТОВЫЕ ВСПУЧЕННЫЕ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 апреля 2003 г. на территории Российской Федерации представленное Управлением
технормирования Госстроя России Изменение N 2 ГОСТ 10832-91 "Песок и щебень перлитовые вспученные. Технические условия",
разработанное НИИСМИ (Украина) при участии Управления технормирования Госстроя России, согласно приложению <*>.

--------------------------------

<*> Не приводится.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.